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Telefon ve Faks No : : 0212 352 56 73 – 0216 629 20 97 
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Konu : : SPK Seri VIII, No 51 sayılı Esaslar Tebliğinin 26.maddesi 

 

SPK- Bağımsız Denetim ve Değerleme Faaliyetleri Dairesi Başkanlığına 

 

Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. – Kamuyu Aydınlatma Platformu 

 

Finansal yapısında ve ödeme performansında gözlemlenen bozulma doğrultusunda Kuruluşumuzca 07.04.2026 tarihinde Uzun Vadeli U lusal Kurum Kredi 

Rating Notu ‘BB (tr)' seviyesinden 'B- (tr)' seviyesine, not görünümü ise ‘Durağan’dan ‘Negatif’e revize edilen “Kontrolmatik Teknoloji Enerji ve 

Mühendislik Anonim Şirketi”nin ihraç etmiş olduğu, ISIN kodu TRSKNTR52618 olan 250.000.000 TL nominal tutarlı özel sektör tahvili ile ISIN kodu 

TRFKNTR52615 olan 200.000.000 TL nominal tutarlı özel sektör tahvilinin nihai kupon ve anapara itfa ödemeleri, Şirket tarafından yapılan 15.05.2026 

tarihli KAP bildiriminde belirtildiği üzere gerçekleştirilememiştir. Söz konusu borçlanma araçlarına ilişkin itfa ve kupon faizi ödemelerinin 

gerçekleştirilememesi dikkate alınarak Şirketin ‘B- (tr)/Negatif’ olan Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Not ve Görünümü ‘prD (tr)/Negatif’ 
seviyesine revize edilmiş olup yeni not ve görünümlere aşağıda yer verilmiştir. Önümüzdeki dönemde izleme faaliyetlerimiz devam edecek ve firmanın 

gecikme kayıtlarının akıbeti ile ödeme performansına göre gerekli not revizyonları yapılabilecektir. 

 

Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu : prD (tr) / (Negatif)  

Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu : prD (tr) / (Negatif) 

Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Kurum Kredi Rating Notu : prD / (Negatif) 

Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Kurum Kredi Rating Notu : prD / (Negatif) 

Uzun Vadeli Ulusal İhraç Notu : pdD (tr) / (Negatif) 

Kısa Vadeli Ulusal İhraç Notu : prD (tr)  / (Negatif)  

Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para İhraç Notu : prD / (Negatif) 
Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para İhraç Notu  : prD / (Negatif) 

 

NOT: JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. derecelendirmeleri, bir menkul kıymetin ve/veya ihraççının kredi itibarına ilişkin objektif ve bağımsız 

görüşler olup herhangi bir menkul kıymetin satın alınması, tutulması, satılması veya kredi verilmesi tavsiyesi olarak değerlendirilmemelidir. 

Derecelendirme raporları yayımlama tarihinden itibaren aksi belirtilmedikçe 1 yıl geçerlidir. Ara dönem gözden geçirmelerin geçerlilik tarihi, orijinal 

raporun geçerlilik tarihini aşamaz. 
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